江西省高等教育学会实验室工作分会
[bookmark: OLE_LINK1]
赣实发〔2025〕3号
关于缴纳2025年会费的通知
各理事单位：
根据《江西省高等教育学会实验室工作分会章程》，2025年2月27日常务理事会审议通过了2025年会费缴纳办法，现将相关事宜通知如下：
1.2025年会费标准不变，分会理事单位2000元/年，分会常务理事单位3000元/年。
2.请各单位务必于2025年11月20日前通过银行转账方式缴费，并填写会费缴纳信息登记表（见附件），将缴费凭证及登记表一并发送至高教学会联系邮箱jxsgjxh@126.com，并抄送分会秘书处联系邮箱zhangbp@ncu.edu.cn。
3.各单位会费通过银行转帐等方式统一汇至江西省高等教育学会银行账户，学会账户信息如下：
户    名：江西省高等教育学会
	开户银行：工行南昌省府大院支行
	账	 号：1502 2065 0902 4914 621（请在备注栏注明：单位名称+2025年高教学会实验室工作分会会费）
4.江西职业技术大学、赣南卫生健康职业学院、新余学院、江西农业大学南昌商学院四家单位需一次性缴纳2年的学会会费（请在备注栏注明：单位名称+2024及2025年高教学会实验室工作分会会费）。
[bookmark: _Hlk193277040]5.学会将为缴纳会费的单位出具统一票据，请各会员单位填写会费缴纳信息登记表（附件） ，连同缴费凭证一并发送至指定电子邮箱。
6.联系方式
联系人：宁老师
电话：0791-82081340，13767018691，邮箱：jxsgjxh@126.com

附件1：江西省高等教育学会实验室工作分会会费缴纳信息登记表
[image: 31f02c01263eb86851ff70933a24580]
[image: 31f02c01263eb86851ff70933a24580]
[image: 31f02c01263eb86851ff70933a24580]
江西省高等[image: 31f02c01263eb86851ff70933a24580]教育学会实验室工作分会
2025年10月29日

	附件：
江西省高等教育学会实验室工作分会会费缴纳信息登记表

	单位名称
	税号
	推送手机
	邮箱
	金额
	缴费日期

备注：请将此表一并发送至高教学会联系邮箱jxsgjxh@126.com，并抄送分会秘书处联系邮箱zhangbp@ncu.edu.cn。

[bookmark: _GoBack]
image1.png